
 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

www.us.edu.pl 

 

  

1 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                      Katowice,  dn. 26.07.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 

221 000 EURO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 

 

 

„Usługa ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia 

działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia 

kosztów leczenia”  

nr sprawy DZP.382.5.4.2024 

 

 

CZĘŚĆ A 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części A postępowania, została 

uznana oferta nr 2 złożona przez wykonawcę: 

 

 

Konsorcjum ubezpieczeniowe w składzie: 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

- Lider konsorcjum 

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

oraz 

INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP  

- Członek konsorcjum 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

 



 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała liczbę zsumowanych punktów: 91,74. 

 

 

 

CZĘŚĆ B 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części B postępowania, została 

uznana oferta nr 1 złożona przez wykonawcę: 

 

 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

Vienna Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162,  02-342 Warszawa 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała liczbę zsumowanych punktów: 100,00. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY 

 ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Część B 

 

      Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                          Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 
   

   

Część A 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium:  

”Cena” 

60% 

Liczba pkt w kryterium: 

 „Klauzule 

fakultatywne” 

 40% 

Punkty  

razem 

2 

Konsorcjum ubezpieczeniowe w składzie:  

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

- Lider konsorcjum 

ul. Senatorska 18,  00-082 Warszawa 

 INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

VIENNA INSURANCE GROUP - Członek konsorcjum 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

55,74 36,00 91,74 

3 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA  

Rondo I. Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 
47,61 28,00 75,61 

4 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 

Przedstawicielstwo Korporacyjne  

w Warszawie  

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

------------- ----------- ------------ 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium:  

”Cena” 

60% 

Liczba pkt w kryterium: 

 „klauzule 

fakultatywne” 

 40% 

Punkty  

razem 

1 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

Vienna Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162,  

02-342 Warszawa 

(w związku z połączeniem poprzez przejęcie spółki Wiener TU 

S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22a, 02-675 Warszawa 

w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. 

Kodeks spółek handlowych, dalej „ksh” (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 

18 z późn. zm.), ze skutkiem określonym w art. 494 ksh) 

60,00 40,00 100,00 

4 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 

Przedstawicielstwo Korporacyjne w Warszawie  

Ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

------------- ----------- --------- 


		2024-07-26T10:45:00+0200


		2024-07-26T10:46:38+0200




